НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2017                                             № 10                          c. Николаевка

Об отмене решения Николаевского
сельского Совета депутатов № 5 от
26.03.2014г. «Об утверждении Административного
регламента по исполнению муниципальной
функции «осуществление муниципального
контроля за сохранностью автомобильных
дорог местного значения в границах
населенных пунктов муниципального
образования Николаевский сельсовет

     На основании протеста прокурора Немецкого национального района алтайского края № 02-47-2017 от 15.06.2017, Совет депутатов Николаевского сельсовета

                                                           РЕШИЛ:

1. Отменить решение Николаевского сельского Совета депутатов № 5
От 60.03.2014 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Николаевский сельсовет»
1. Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.

Глава сельсовета:                                                             В.Ф. Шмидт

[bookmark: _GoBack]